（B类）

                                     通建函〔2025〕81号
通海县住房和城乡建设局对通海县第十二届

政协第四次会议第18号提案答复的函

余伟等委员：

你们提出的《关于改造西龙路电信公司片区雨水管道消除安全隐患的建议》，已交由我们研究处理，现答复如下：

建议所述中国电信股份有限公司通海分公司位于秀山西龙路6号，自2023年以来院内陆续遭遇4次较大水淹，其中较严重一次积水达1.8米以上，因一楼由机室电缆沟进水，高低压电缆被水浸泡，危急通讯网络重要设施供电保障，对中国电信4/5G宽度、党政军网络基础设施造成较大隐患。目前，针对西龙路雨污分流改造我单位已纳入工程实施计划，现已完成施工图设计工作，预计8月将对该段道路进行围挡施工。

最后，感谢你们对我县城市建设提出的合理建议，希望今后能更多的关注我们的建设工作，提出更多合理化建议，把我们的县城建设得更好。
通海县住房和城乡建设局

                       2025年7月30日

PAGE